

Årsredovisning
för
Ekstrand KonsultARE AB
559214-3324

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anette Ekstrand, Styrelseledamot
2023-03-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar uppdrag inom redovisning, management, organisationsförändringar, samt konsultverksamhet inom affärssystem.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat avseende konsultverksamheten inom affärssystem, vilken i stort sett avvecklats.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning, tkr	72	445	363
Resultat efter finansiella poster, tkr	3	297	309
Soliditet, %	93,1	70,6	66,4

Under året har omsättningen minskat avseende konsultverksamheten inom affärssystem, vilken i stort sett avvecklats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	182 638	177 367	410 005
Balanseras i ny räkning		177 367	-177 367	0
Årets resultat			<u>37 177</u>	<u>37 177</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>360 005</u>	<u>37 177</u>	<u>447 182</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	360 005
Årets resultat	<u>37 177</u>
Totalt	<u>397 182</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>397 182</u>
Totalt	<u>397 182</u>

Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		71 881	445 412
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		71 881	445 412
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-61 315	-63 176
Personalkostnader	2	-7 438	-84 753
Summa rörelsekostnader		-68 753	-147 929
<i>Rörelseresultat</i>		3 128	297 483
Finansiella poster			
Summa finansiella poster		0	0
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		3 128	297 483
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		45 000	-74 000
Summa bokslutsdispositioner		45 000	-74 000
<i>Resultat före skatt</i>		48 128	223 483
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 951	-46 116
<i>Årets resultat</i>		<u>37 177</u>	<u>177 367</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		425 000	350 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>425 000</u>	<u>350 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>425 000</u>	<u>350 000</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 125	40 838
Övriga fordringar		0	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>19 125</u>	<u>40 838</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		125 841	358 320
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>125 841</u>	<u>358 320</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>144 966</u>	<u>399 158</u>
Summa tillgångar		<u>569 966</u>	<u>749 158</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		360 005	182 638
Årets resultat		37 177	177 367
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>397 182</u>	<u>360 005</u>
Summa eget kapital		<u>447 182</u>	<u>410 005</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		106 000	151 000
Summa obeskattade reserver		<u>106 000</u>	<u>151 000</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		267	46 116
Övriga skulder		16 517	142 037
Summa kortfristiga skulder		<u>16 784</u>	<u>188 153</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>569 966</u>	<u>749 158</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplýsningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2022-01-01</u>
	<u>-2022-12-31</u>
Medelantalet anställda	0

Rönninge

Anette Ekstrand
Anette Ekstrand
Styrelseledamot
2023-03-30